yazacağım ki diğer insanlar arasında bilinsinler.’’ Muhafızlar da bunu işitince onu öldürmek

üzere anlaştılar.’’18 Yine Tanca’da bulunan valinin haksızlıklarının kıvılcımları yükselmeye

12 Berrâdî, Ebu’l-Kâsım, Cevahiru’l Münteka, 158-160.
13 Nesefî, Ebû’l-Muîn Meymûn b.Muhammed (508/1114), Tabsıratü’l-Edille fî Usûli’d-Dîn, Beyrut, 1988. s. 52.
14 Kaşif, Uman fi Fecri’l-İslâm, 41.
15 Şemmâhî, Kitabu’s-Siyer, 83.
16 el-Harisi el- Umman-i el Ukud el -Fıdiyye .s.142.149; Halîfât, Neş’et, 25. Halîfât, eserin bir yazma nüshasının

Kahire’deki Dar-u Kütübi’l-Mısriyye’ de bulunduğunu söyler.

Ebu’l- Hattâb askerleri

ile Kayravân’a yöneldi29 ve Sufriler’in hâkimiyeti altındaki Kabisi ele geçirdi. Daha sonra

Kayravân’a saldırmaya devam eden Ebu’l-Hattâb Sufrilerî yendikten sonra hicrî 141 (Miladi

758) yılında Kayravân’a girdi.30 Ebu’l Hattâb savaş sonrası çok asil davranarak insanların

malına ve canına zarar vermedi. 31 Adil yönetimleri ve güzel ahlakları sayesinde kısa zamanda

Berberiler’in gönlüne girmeyi başaran İbâdiler, Rüstemiler devletini kurdular. Fatimîer’in

)مادة عزب.
42 Yunus 61,
43 Sebe, 3
44 Subhanî, Ayetullah Şeyh Cafer, “Halkatu’l-Azzâbe”, Milel ve!n-Nihal, c. V, s. 291. İbadilere göre Mesâlik’i

Dîn yani dini uygulama yolları dört tanedir. Zuhur, Difa Şira’ ve Kitman İmameti. Dercînî, Dercînî, Şeyh Ebû’l-

Abbas Ahmed b. Saîd, 670/1271, Tabakât, (thk. İbrahim Tallay), I, II, Beyrut, 1974, , s.14.